
UCHWAŁA NR XLIV/.../2014 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 7 listopada 2014 r. 
 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.           
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r.      
Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Miejska w Skórczu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przedłuża się do dnia 30 czerwca 2015 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków uchwalonych 
Uchwałą Nr XXXIII/186/2013 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia  taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu            
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 
wraz z przepisami wykonawczymi do tej ustawy istnieje możliwość pozostawienia aktualnie 
obowiązujących taryf za zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 
 
Dotychczasowe taryfy są wystarczające do zbilansowania kosztów i zysków związanych               
z dostarczeniem wody i odprowadzaniem ścieków, w związku z czym proponuje się 
przedłużenie czasu obowiązywania taryf za dostarczenie wody i odprowadzanie ścieków         
do dnia 30 czerwca 2015 roku. 
 
W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały jest zasadne. 


